Избирательная комиссия муниципального образования

г. Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ
	07 августа 2020 г.

	№ 9-47

О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Шарыповского городского Совета депутатов нового созыва
выдвинутого Красноярским региональным отделением
Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России при выдвижении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Шарыповского городского Совета депутатов нового созыва избирательная комиссия муниципального образования установила следующее.

Порядок выдвижения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Шарыповского городского Совета депутатов выдвинутого Красноярским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России, заверенного в количестве 10 человек решением избирательной комиссии муниципального образования  г. Шарыпово Красноярского края от 26 июля 2020 года № 5-35, и представленные им для регистрации общетерриториального списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 35, 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьям 24, 26, 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».

На основании вышеизложенного избирательная комиссия муниципального образования г. Шарыпово Красноярского края РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты Шарыповского городского Совета депутатов нового созыва, выдвинутый Красноярским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России в количестве 10 человек 7 августа 2020 года в 16 часов 00 минут (прилагается).

2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному избирательному округу, удостоверения о регистрации.

3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.

4. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

Заместитель председателя
избирательной комиссии

муниципального образования

Т.В. Матвейкина

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

Е.В. Рыжева

МП

Зарегистрирован

избирательной комиссией

муниципального образования

07 августа 2020 года № 9-47
ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Шарыповского городского Совета депутатов нового созыва, выдвинутый избирательным объединением Красноярского регионального отделения Политической партии
ЛДПР - Либерально-демократической партии России

1. Жириновский Владимир Вольфович, дата рождения 25 апреля 1946 года, основное место работы или службы, должность - депутат Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, руководитель фракции Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России».

2. Киселев Александр Юрьевич, дата рождения 06 июня 1981 года рождения, основное место работы или службы, должность - генеральный директор ООО «СИБЛАЙН».
3. Симахина Ольга Александровна, дата рождения 14 ноября 1979 года, основное место работы или службы, должность - ООО «УЛЫБКА», стоматолог-терапевт.

4. Сафин Руслан Радикович - дата рождения 15 сентября 1984 года, основное место работы или службы, должность - временно неработающий.
5. Беленко Лариса Витальевна,   дата рождения 20 сентября 1979 года, основное место работы или службы, должность - ООО «ПРОФТЕКС», генеральный директор.
6. Топоев Сергей Анатольевич, дата рождения 05 июня 1992 года, основное место работы или службы, должность - временно не работающий.
7.  Лубышев Александр Сергеевич, дата рождения 07 апреля 1981 года, основное место работы или службы, должность - ООО ЧОП «РН-Охрана-Ванкор», охранник 6 разряда.
8. Скерчук Ольга Анатольевна, дата рождения 27 апреля 1974 года, основное место работы или службы, должность - временно не работающая.
9. Дмитриева Яна Викторовна, дата рождения 13 июля 1989 года, основное место работы или службы, должность - ООО «Центральный рынок», администратор.
10. Ховрина Марина Владимировна, дата рождения 21 мая 1987 года, основное место работы или службы, должность МБУК «Централизованная клубная система», заместитель руководителя по осуществлению основной деятельности.